MARIA JOSE PEREIRA DE CORACO DE MARIA CONVITE Nº 
009/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E AO CAPS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 61.723,45 (SESSENTA E UM MIL, SETECENTOS E VINTE E 
TRES REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), HOMOLOGAÇÃO: 
06/04/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO CONTRATO 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSE PEREIRA DE CORACAO DE MARIA, 
CONTRATO Nº.

[...]

144/2015. CARTA CONVITE Nº 009/2015, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A RESIDÊNCIA 
TERAPÊUTICA E AO CAPS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 61.723,45,00 (SESSENTA E UM 
MIL, SETECENTOS E VINTE E TRES REAIS E QUARENTA E CINCO 
CENTAVOS), DA CARTA CONVITE Nº. 009/2015. HOMOLOGAÇÃO: 
06/04/2015. JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR.